

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023
Processo Administrativo Nº 135282/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 26/01/2023 09:03:44

				TOTAL DO PROCESSO: 294.338,75
COMERCIAL GOIS EIRELI			19.248.658/0001-45	44.899,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 094	24,43	Total: 1.221,50
Item: 1	Unidade: M	Marca: STARPAC	Modelo: STARPAC	
Descrição: Adesivo amarelo ouro com garantia de durabilidade de cinco anos, largura de 122 cm.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,43			Total Item: 1.221,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 026	24,43	Total: 1.221,50
Item: 1	Unidade: M	Marca: STARPAC	Modelo: STARPAC	
Descrição: Adesivo azul médio com garantia de durabilidade de cinco anos, largura de 122 cm.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,43			Total Item: 1.221,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 080	24,43	Total: 7.329,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: STARPAC	Modelo: STARPAC	
Descrição: Adesivo preto com garantia de durabilidade de cinco anos, largura de 122 cm.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,43			Total Item: 7.329,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 062	0,29	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: REBITOP	Modelo: REBITOP	
Descrição: Arrebites 4.0 x 12				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,29			Total Item: 580,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 047	42,57	Total: 8.514,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: G2SINAL	Modelo: G2SINAL	
Descrição: Chapa 16 oitavada de 60cm de diâmetro e chanfrado de 25 cm				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 42,57			Total Item: 8.514,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 056	78,00	Total: 780,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRAZZICOR	Modelo: BRAZZICOR	
Descrição: Laca galão de 3,6 litros cor amarelo ouro				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 78,00			Total Item: 780,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 071	78,00	Total: 780,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRAZZICOR	Modelo: BRAZZICOR	
Descrição: Laca galão de 3,6 litros cor azul França				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 78,00			Total Item: 780,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 068	78,00	Total: 780,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRAZZICOR	Modelo: BRAZZICOR	
Descrição: Laca galão de 3,6 litros cor branco				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 78,00			Total Item: 780,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 057	78,00	Total: 780,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRAZZICOR	Modelo: BRAZZICOR	
Descrição: Laca galão de 3,6 litros cor preto				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 78,00			Total Item: 780,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 084	78,05	Total: 780,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRAZZICOR	Modelo: BRAZZICOR	
Descrição: Laca galão de 3,6 litros cor vermelho massey ferguson				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 78,05			Total Item: 780,50
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 067	282,10	Total: 7.052,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: EUCATEX	Modelo: EUCATEX	
Descrição: Thinner para laca, 18 Litros.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 282,10			Total Item: 7.052,50
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 076	188,50	Total: 1.885,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRAZZICOR	Modelo: BRAZZICOR	
Descrição: Tinta para piso 18 litros, cor amarelo.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 188,50			Total Item: 1.885,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 083	188,50	Total: 5.655,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRAZZICOR	Modelo: BRAZZICOR	
Descrição: Tinta para piso 18 litros, cor azul.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 188,50			Total Item: 5.655,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 054	188,50	Total: 1.885,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRAZZICOR	Modelo: BRAZZICOR	
Descrição: Tinta para piso 18 litros, cor branco.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 188,50			Total Item: 1.885,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 064	188,50	Total: 3.770,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRAZZICOR	Modelo: BRAZZICOR	
Descrição: Tinta para piso 18 litros, cor preto.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 188,50			Total Item: 3.770,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 041	188,50	Total: 1.885,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRAZZICOR	Modelo: BRAZZICOR	
Descrição: Tinta para piso 18 litros, cor vermelho.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 188,50			Total Item: 1.885,00
PARANÁ PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	36.315.427/0001-26			225.771,75

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 075	7,30	Total: 2.190,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: 3M	Modelo: Adesivo branco com garantia de durabilidade de cin	
Descrição: Adesivo branco com garantia de durabilidade de cinco anos, largura de 122 cm.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,30	Total Item: 2.190,00		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 035	9,40	Total: 470,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: 3M	Modelo: Adesivo verde amazonas com garantia de durabilidad	
Descrição: Adesivo verde amazonas com garantia de durabilidade de cinco anos, largura de 122 cm.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,40	Total Item: 470,00		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 080	8,90	Total: 890,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: 3M	Modelo: Adesivo vermelho vivo com garantia de durabilidade	
Descrição: Adesivo vermelho vivo com garantia de durabilidade de cinco anos, largura de 122 cm.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 890,00		
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 047	34,00	Total: 1.360,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ESTILO	Modelo: Chapa 16 Preta lisa retangular de 0,30 x 1,20 cm.	
Descrição: Chapa 16 Preta lisa retangular de 0,30 x 1,20 cm.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 1.360,00		
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 060	37,00	Total: 1.480,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ESTILO	Modelo: Chapa 16 Preta lisa retangular de 0,40 x 1,20 cm.	
Descrição: Chapa 16 Preta lisa retangular de 0,40 x 1,20 cm.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 1.480,00		
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 060	26,00	Total: 1.040,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ESTILO	Modelo: Chapa 16 Preta lisa retangular de 0,50 x 0,60 cm.	
Descrição: Chapa 16 Preta lisa retangular de 0,50 x 0,60 cm.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 1.040,00		
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 010	67,00	Total: 2.680,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ESTILO	Modelo: Chapa 16 Preta lisa retangular de 0,60 x 1,20 cm.	
Descrição: Chapa 16 Preta lisa retangular de 0,60 x 1,20 cm.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 67,00	Total Item: 2.680,00		
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 038	13,50	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ESTILO	Modelo: Chapa 24 Preta lisa retangular de 0,40 x 0,60 cm.	
Descrição: Chapa 24 Preta lisa retangular de 0,40 x 0,60 cm.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 540,00		
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 024	43,00	Total: 1.720,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ESTILO Modelo: Chapa 24 Preta lisa retangular de 0,60 x 0,80 cm.

Descrição: Chapa 24 Preta lisa retangular de 0,60 x 0,80 cm.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 1.720,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 044 470,00 **Total: 14.100,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ESTILO Modelo: Chapa Preta lisa N°18, 3.00 m x 1,20 m. ESTILO

Descrição: Chapa Preta lisa N°18, 3.00 m x 1,20 m.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 470,00** Total Item: 14.100,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 090 189,00 **Total: 5.670,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ESTILO Modelo: Chapa Preta lisa N°24, 3.00 m x 1,20 m. ESTILO

Descrição: Chapa Preta lisa N°24, 3.00 m x 1,20 m.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 189,00** Total Item: 5.670,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 080 6,90 **Total: 69,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: PLASTCOR Modelo: Colete rfx tipo x. PLASTCOR

Descrição: Colete rfx tipo x.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 69,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 099 8,90 **Total: 267,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ITAMBÉ Modelo: Disco de corte A60BF ITAMBÉ

Descrição: Disco de corte A60BF

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 267,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 061 7,90 **Total: 237,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: STANLEY Modelo: Disco de corte Ferro 4" ¼ Azul. STANLEY

Descrição: Disco de corte Ferro 4" ¼ Azul.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 237,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 030 11,90 **Total: 357,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: FERTAK Modelo: Disco flap 4" FERTAK

Descrição: Disco flap 4"

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 357,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 099 13,00 **Total: 130,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MAX Modelo: Espátula de Feltro. MAX

Descrição: Espátula de Feltro.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 130,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 002 4,00 **Total: 40,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MAX Modelo: Espátula de Plástico. MAX

Descrição: Espátula de Plástico.

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 40,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 029	Total: 1.490,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FM	Modelo: Fecho dentado ¾ x 1,0 mm. FM
Descrição: Fecho dentado ¾ x 1,0 mm.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,49		Total Item: 1.490,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 072	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FB	Modelo: Fita aço inox 0,5 x ¾ x 25 m. FB
Descrição: Fita aço inox 0,5 x ¾ x 25 m.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 64,00		Total Item: 640,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 010	Total: 352,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ROSG	Modelo: Lâmina 45° graus plotter. ROSG
Descrição: Lâmina 45° graus plotter.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 23,50		Total Item: 352,50
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 090	Total: 94,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ROSG	Modelo: Lâmina 60° graus plotter. ROSG
Descrição: Lâmina 60° graus plotter.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,30		Total Item: 94,50
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 011	Total: 2.680,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: AVERY DENNINSON	Modelo: Máscara para transferência avery denninson com lar
Descrição: Máscara para transferência avery denninson com largura de 122 cm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,40		Total Item: 2.680,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 041	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: EPOXI BRASIL	Modelo: Micro esfera de vidro DROP ON, tipo II, potes com
Descrição: Micro esfera de vidro DROP ON, tipo II, potes com 25kg.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 6.000,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 078	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BELENUS	Modelo: Parafuso francês 3/8 x 1, com porca e arruela. BEL
Descrição: Parafuso francês 3/8 x 1, com porca e arruela.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 600,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 027	Total: 340,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BELENUS	Modelo: Parafuso maquina ¼ x 1, com porca e arruela. BELEN
Descrição: Parafuso maquina ¼ x 1, com porca e arruela.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,70		Total Item: 340,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 046	1,70	Total: 340,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BELENUS	Modelo: Parafuso rosca soberba 1/4 x 3" BELENUS	
Descrição: Parafuso rosca soberba 1/4 x 3"				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 340,00		
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 075	1,80	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BELENUS	Modelo: Parafuso rosca soberba 5/16 x 4" BELENUS	
Descrição: Parafuso rosca soberba 5/16 x 4"				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 360,00		
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 042	0,60	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BELENUS	Modelo: Parafuso sextavado zincado (1/4 x 45) rosca soberb	
Descrição: Parafuso sextavado zincado (1/4 x 45) rosca soberba				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 1.200,00		
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 074	12,90	Total: 4.515,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: 3M	Modelo: Película refletiva grau gt destrutível, com garant	
Descrição: Película refletiva grau gt destrutível, com garantia de durabilidade de cinco anos, cor amarelo, 60 cm de largura.				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 4.515,00		
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 066	12,90	Total: 645,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: 3M	Modelo: Película refletiva grau gt destrutível, com garant	
Descrição: Película refletiva grau gt destrutível, com garantia de durabilidade de cinco anos, cor azul, 60 cm de largura.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 645,00		
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 006	12,90	Total: 3.870,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: 3M	Modelo: Película refletiva grau gt destrutível, com garant	
Descrição: Película refletiva grau gt destrutível, com garantia de durabilidade de cinco anos, cor branco, 60 cm de largura.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 3.870,00		
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 091	9,90	Total: 297,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: 3M	Modelo: Película refletiva grau gt destrutível, com garant	
Descrição: Película refletiva grau gt destrutível, com garantia de durabilidade de cinco anos, cor preto, 60 cm de largura.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 297,00		
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 082	12,90	Total: 1.935,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: 3M	Modelo: Película refletiva grau gt destrutível, com garant	
Descrição: Película refletiva grau gt destrutível, com garantia de durabilidade de cinco anos, cor verde, 60 cm de largura.				

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 150		Valor Unit.: 12,90		Total Item: 1.935,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 099	12,90	Total: 4.515,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: 3M	Modelo: Película refletiva grau gt destrutível, com garant	
Descrição: Película refletiva grau gt destrutível, com garantia de durabilidade de cinco anos, cor vermelho, 60 cm de largura.				
Quantidade: 350		Valor Unit.: 12,90		Total Item: 4.515,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 095	118,00	Total: 11.800,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: IBILUX	Modelo: Poste Galvanizado para sinalização vertical 3 m ½	
Descrição: Poste Galvanizado para sinalização vertical 3 m ½ x 60 mm.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 118,00		Total Item: 11.800,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 027	7,00	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ATLAS	Modelo: Rolo de lâ 09 cm ATLAS	
Descrição: Rolo de lâ 09 cm				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 7,00		Total Item: 700,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 043	8,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ATLAS	Modelo: Rolo de lâ 15 cm ATLAS	
Descrição: Rolo de lâ 15 cm				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 8,00		Total Item: 800,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 094	18,40	Total: 736,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ATLAS	Modelo: Rolo de lâ 23 cm ATLAS	
Descrição: Rolo de lâ 23 cm				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 18,40		Total Item: 736,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 074	220,00	Total: 66.000,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LUZTOL	Modelo: Tinta acrílica estirenada a base de solvente para	
Descrição: Tinta acrílica estirenada a base de solvente para sinalização horizontal de rodovias e vias urbanas, conforme especificação da ABNT NBR 12.935, cor amarela. Baldes de 18 litros. Referência: Indutil, Suprivia, Alcchem, Perfortex, Road Sing ou melhor qualidade.				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 220,00		Total Item: 66.000,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 051	225,00	Total: 67.500,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LUZTOL	Modelo: Tinta acrílica estirenada a base de solvente para	
Descrição: Tinta acrílica estirenada a base de solvente para sinalização horizontal de rodovias e vias urbanas, conforme especificação da ABNT NBR 12.935, cor branca. Baldes de 18 litros. Referência: Indutil, Suprivia, Alcchem, Perfortex, Road Sing ou melhor qualidade				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 225,00		Total Item: 67.500,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 061	225,00	Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LUZTOL	Modelo: Tinta acrílica estirenada a base de solvente para	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Tinta acrílica estirenada a base de solvente para sinalização horizontal de rodovias e vias urbanas, conforme especificação da ABNT NBR 12.935, cor preto. Baldes de 18 litros. Indutil, Suprivia, Alchem, Perfortex, Road Sing ou melhor qualidade.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 225,00** Total Item: 2.250,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 045 38,00 **Total: 190,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: STARFER Modelo: Trena de fibra aberta de vidro 50mt STARFER

Descrição: Trena de fibra aberta de vidro 50mt

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 190,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 059 9,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: PLASTCOR Modelo: Cone de sinalização refletivo e base de borracha r

Descrição: Cone de sinalização refletivo e base de borracha rodovia branco/laranja 75cm

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 091 36,00 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ALLTEC Modelo: Máscara com filtro (cma-j ideal para solventes) AL

Descrição: Máscara com filtro (cma-j ideal para solventes)

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 900,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 029 3,25 **Total: 81,25**

Item: 1 Unidade: Un Marca: KALYPSO Modelo: Luva tatil em nylon com banho de pu preta (ca 3091

Descrição: Luva tatil em nylon com banho de pu preta (ca 30916)

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 81,25

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 057 7,90 **Total: 395,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ADELBRAS Modelo: Fita crep simples branca 48mmx50m ADELBRAS

Descrição: Fita crep simples branca 48mmx50m

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 395,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 028 4,80 **Total: 96,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: KALYPSO Modelo: Óculos de proteção imperial com lente incolor de p

Descrição: Óculos de proteção imperial com lente incolor de policarbonatto ca 18903

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 96,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 082 298,00 **Total: 894,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: STANLEY Modelo: Jogo de ferramentas profissionais 110 pç com catra

Descrição: Jogo de ferramentas profissionais 110 pç com catraca

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 298,00** Total Item: 894,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 066 9,50 **Total: 47,50**

Item: 1 Unidade: Un Marca: FAMASTIL Modelo: Colher de pedreiro 6 pol. FAMASTIL

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Colher de pedreiro 6 pol.

Quantidade: 5

Valor Unit.: 9,50

Total Item: 47,50

LOTE 72	Quant.: 1	Num: 004	49,00	Total: 490,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Un	Marca: BELZER	Modelo: Punção de centro 120 x 5 mm BELZER
---------	-------------	---------------	---

Descrição: Punção de centro 120 x 5 mm

Quantidade: 10

Valor Unit.: 49,00

Total Item: 490,00

LOTE 73	Quant.: 1	Num: 044	24,50	Total: 7.350,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Un	Marca: TOBIAS	Modelo: Caibro 7x5cm x 3,5m TOBIAS
---------	-------------	---------------	---------------------------------------

Descrição: Caibro 7x5cm x 3,5m

Quantidade: 300

Valor Unit.: 24,50

Total Item: 7.350,00

LOTE 74	Quant.: 1	Num: 006	78,00	Total: 312,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Un	Marca: FORT G	Modelo: Jogo de brocas para madeira de 3 a 10mm com 8 peça
---------	-------------	---------------	---

Descrição: Jogo de brocas para madeira de 3 a 10mm com 8 peças

Quantidade: 4

Valor Unit.: 78,00

Total Item: 312,00

LOTE 75	Quant.: 1	Num: 057	79,00	Total: 316,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Un	Marca: EDA	Modelo: Jogo de brocas aço rápido 2,0 a 8,0mm para metal 9
---------	-------------	------------	---

Descrição: Jogo de brocas aço rápido 2,0 a 8,0mm para metal 9 peças

Quantidade: 4

Valor Unit.: 79,00

Total Item: 316,00

EVG SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO - EIRELI	23.760.604/0001-31	1.900,00
--	---------------------------	-----------------

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 066	9,50	Total: 1.900,00
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Un	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CHAPA RETANGULAR
---------	-------------	----------------	--------------------------

Descrição: Chapa 16 Preta lisa retangular de 0,20 x 0,50 cm.

Quantidade: 200

Valor Unit.: 9,50

Total Item: 1.900,00

PIRA SINAL COMERCIO D E MASTERIAIS DE SINALIZAÇÃO	30.680.484/0001-28	21.768,00
--	---------------------------	------------------

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 095	62,75	Total: 2.510,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRASIL SINAL	Modelo: AÇO
---------	-------------	---------------------	-------------

Descrição: Chapa 16 Preta lisa retangular de 0,50 x 1,20 cm.

Quantidade: 40

Valor Unit.: 62,75

Total Item: 2.510,00

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 079	31,95	Total: 6.390,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRASIL SINAL	Modelo: AÇO
---------	-------------	---------------------	-------------

Descrição: Chapa 16 quadrada de 0,60 cm x 0,60 cm.

Quantidade: 200

Valor Unit.: 31,95

Total Item: 6.390,00

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 031	42,95	Total: 8.590,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRASIL SINAL	Modelo: AÇO
---------	-------------	---------------------	-------------

Descrição: Chapa 16 redonda com 0,60 cm de diâmetro.

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 42,95** Total Item: 8.590,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 002 7,45 **Total: 298,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: BRASIL SINAL Modelo: AÇO

Descrição: Chapa 24 Preta lisa retangular de 0,20 x 0,30 cm.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 7,45** Total Item: 298,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 069 19,90 **Total: 3.980,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: PACKPLAS Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Fita impressa para isolamento de área zebrada em rolos nas cores preto/amarelo de polietireno, 7.6 cm x 200 m, 0,076 mm de espessura.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 3.980,00

PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS